
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna
público a abertura do PL nº 079/2017, Pregão Presencial nº 51/17,
R.P. 34/17. OBJETO: Contratação de microempresas - me, empresas
de pequeno porte - EPP ou equiparadas para material de consumo
médico hospitalar, fisioterapêuticos e equipamentos, para
manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde,
Secretaria Municipal de Educação. Dotações orçamentárias:
02.03.01.10.301.1002.2025, 02.03.01.10.302.1001.2027,
02.03.01.10.301.1002.2090,02.03.01.10.304.1003.2029,02.03.01.10.3
01.1001.2101,02.07.01.12.365.1202.2048,02.07.01.12.365.1202.2066
– 3.3.90.30.00 – 4.4.90.52.00, Lei Municipal nº 687 de 22 de
dezembro de 2016. Entrega dos envelopes – até o dia 17/08/2017 às
08h:00min. Informações pelo 37-3286.1133. Edital no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles –
Pregoeira.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 31/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/Mg

Edição N°137 Pág. 03

ABERTURA DE PROCESSO


